JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SUPIA

FIJACION EN LISTA

Referencia

Proceso: EJECUTIVO MENOR CUANTIA

Demandante: BANCOLOMBIA S.A.

Demandado: DANCHE Y COMPANIA LTDA
GRACIELA MANTILLA SUAREZ
JOSE DANIEL HURTADO GONZALEZ

Radicado: 2021-00189

Asunto: Se CORRE TRASLADO a la parte demandada el escrito contentivo de LIQUIDACION

DEL CREDITO, presentado por la parte demandante.

Queda en traslado por el término de: TRES (3) dias, dentro del cual sélo se podra formular
objeciones relativas al estado de cuenta, en la forma y términos indicados por el Articulo

446-2 CAdigo General del Proceso.

EL TRASLADO SE CORRE CONFORME AL ARTICULO 110 DEL CODIGO GENERAL DEL
PROCESO, A PARTIR DEL DIA SIGUIENTE A LA FIJACION EN LISTA.

FIJACION: VEINTICUATRO (24) DE SEPTIEMBRE DE 2021 - HORA: 08:00 AM.

(ORIGINAL FIRMADO)

ERIKA MARIANA MARIN COLORADO
SECRETARIA

DESFIJACION: VEINTICUATRO (24) DE SEPTIEMBRE DE 2021 - HORA: 06:00 P.M.

(ORIGINAL FIRMADO)
ERIKA MARIANA MARIN COLORADO
SECRETARIA



Medellin, septiembre 13 de 2021

Ciudad

Titular
Cedula o Nit.
Credito
Mora desde

Tasa maxima Actual

Producte Credito
Pagaré  5830,085.312

DANCHE ¥ COMPAMIA LTDA
210,001,758

5830085312

octubre 18 de 2019

22.04%

Liquidacion de la Obligaciona oct 19 de 2013

C apital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
28,226,778.00
1.889,262.00
0.00
0.00
30,126,070.00

Saldo de la obligacion a sep 13 de 2021

C apital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda

Total Demanda

Valor en pesos
14,113,380.00
1.890,282.00
8,173.430.08
0.00
25,186,111.08
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e ——
ESTADO DE CUENTA
SUBDIRECCION DE CARTERA

Mimero de credito FNG 10000001 12067
Identificacion MIT 8100017587
Wombre DAMCHE ¥ COMPAALS LIMITADA
Intermediario BO0202E3EE BANCOLOMBIA
Fondo FRG CAFE
Oficina MAMIZALES
DATOS INICIALES DEL CREDITOD
Valor desembolsado - 14.113.380 Fecha desembolso 2308 2021
Tasa comentes
DATOS LIGUIDACION
Facha liquidacion 23.00.2021
Fecha witimo pago 23,08 2021 Tasa de mora 18,00
Saldo Capital 14.113.280 Cuotas en mora 0o
INFORMACION PARA PAGD TOTAL
Sakdo capital 14.113.380
Infereses comentes ]
Intereses de mora x extemporansidad 215.761
Intereses de mora diferidos 1]
Honoranos ]
Gastos judiciales ]
| Seguro de vida 0
| Seguro AMIT 0
| Seguro de vehiculo 0
Tital a pagar 14.320.150
DATOS PARA EL PAGD
Entidad: BANCOLOMBIA  Cuenta Convenio: 53821 Referencia 00017587




FNG

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCION DE CARTERA
Mumero de credito FMG © 1000000112066
Identificacion : NIT 8100017587
MNombre - DAMCHE ¥ COMPAALL LIMITADA
Intermediario : BRO903E3AEE BANCOLOMEIA
Fondo :  FRG CAFE
Oficina o MAMNIZALES
DATOS IMICIALES DEL CREDITO
Valor desembolsado 33675.704 Fecha desembolso 23.08.2021
Tasa comenies
DATOS LIGIDACION
Fecha Bquidacion : 23,08 2021
Fecha litimo pago - 23.08. 2021 Tasa de mora 18.00
Saldo Capital s 33.675.704 Cuotas en mora oo
INFORMACION PARA PAGO TOTAL
Saldo capital 33675704
Intereses comentes 0
Intereses de mora x externporansidad 514823
Intereses de mora diferidos 0
Honoranos i
Gastos judiciales 0
| Seguro de vida i
| Seguro AMIT 0
| Seguro de wehiculo 0
Total 3 pagar 34 100527
DATOS PARA EL PAGO
Entidad: BANCOLOMBILA Cuenta Conmvenio: 53821 Referencia 8100017587




Medellin, septiembre 13 de 2021

Ciudad

Titular
Cedula o Nit.
Credito
Mora desde

Tasa maxima Actual

Producto Credito
Pagaré  5,830,084,989

DANCHE ¥ COMPANIA LTDA
810,001,752

5230024584

octubre 18 de 2018

22.04%

Liquidacion de la Obligacion a oct 19 de 2013

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Sequros

Total demanda

I Saldo de la nbliiacién a 5EE 13 de 2021 I

Capital

Interes Corriente

Intereses por Mora

Sequros en Demanda

Total Demanda

Valor en pesos
67.351.407.00
7.802,040.00
0.00
0.00
T76,253.456.00

Valor en pesos
33.875,703.00
7.802,040.00
2477891145
0.00
f6,3560,663.45
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